
 ZARZĄDZENIE NR 07/2025/Z  

DYREKTORA GENERALNEGO  

KRAJOWEGO OŚRODKA WSPARCIA ROLNICTWA 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

 
zmieniające Zarządzenie w sprawie wprowadzenia wzorów formularzy 

do stosowania przez producenta rolnego oraz podmiot skupujący  
w ramach mechanizmu Obsługa Funduszu Ochrony Rolnictwa  

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1, art. 9 ust. 2 pkt 27 ustawy z dnia 10 lutego 2017 r.  

o Krajowym Ośrodku Wsparcia Rolnictwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 700 i 1964)  

oraz art. 5 ust. 1, art. 11 ust. 1 oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 9 maja 2023 r.  

o Funduszu Ochrony Rolnictwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 1130 i z 2024 r. poz. 1964), 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W Zarządzeniu Dyrektora Generalnego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa  

Nr 01/2024/Z z dnia 19 stycznia 2024 r. w sprawie wprowadzenia wzorów 

formularzy do stosowania przez producenta rolnego oraz podmiot skupujący  

w ramach mechanizmu Obsługa Funduszu Ochrony Rolnictwa, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) tytuł Zarządzenia otrzymuje brzmienie: „w sprawie wprowadzenia 
formularzy i wzorów do stosowania przez producenta rolnego, grupę oraz 
podmiot skupujący w ramach funkcjonowania Funduszu Ochrony 
Rolnictwa”; 
 

2) w § 1: 
a)  pkt 1 otrzymuje brzmienie:  
„1) formularz „Wniosku o przyznanie rekompensaty na mocy ustawy  
o Funduszu Ochrony Rolnictwa”- stanowiący załącznik nr 1 niniejszego 
Zarządzenia;”, 
 
b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) wzór „Wykazu producentów rolnych i grup, których wierzytelności  
z tytułu zbycia produktów rolnych powstały przed datą niewypłacalności” - 
stanowiący załącznik nr 3 niniejszego Zarządzenia;”; 
 

3) załącznik nr 1 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

 
4) załącznik nr 3 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
 nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 



2 

 

§ 2 

Realizację Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Interwencji 

Rynkowych oraz Dyrektorom Oddziałów Terenowych w zakresie powierzonych 

obowiązków. 

§ 3 

Nadzór merytoryczny nad realizacją Zarządzenia przez Dyrektorów Oddziałów 

Terenowych sprawuje Dyrektor Departamentu Interwencji Rynkowych. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie jednego dnia od dnia podpisania.  

 
 

z up. DYREKTORA GENERALNEGO 
KRAJOWEGO OŚRODKA WSPARCIA ROLNICTWA 

 

Lucjan ZWOLAK 

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 

 (podpisano elektronicznie) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

     

            

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 07/2025/Z Dyrektora Generalnego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa z dnia 22 stycznia 2025  r. 

 
             Wniosek o przyznanie rekompensaty na mocy ustawy o Funduszu Ochrony Rolnictwa  

 
 

                                                                                  
 

 
                                                                                                                                                                              Numer wniosku (wypełnia KOWR) 
 
I. DANE IDENTYFIKACYJNE WNIOSKODAWCY 
 Producent rolny1      Grupa2  
 
1. Numer identyfikacyjny producenta rolnego nadany w trybie przepisów o krajowym systemie ewidencji producentów rolnych, 

ewidencji gospodarstw rolnych oraz ewidencji wniosków o przyznanie płatności 3 

         
 

2. Imię i nazwisko albo nazwa producenta rolnego albo grupy 

3. Miejsce zamieszkania i adres albo siedziba i adres producenta rolnego albo grupy 
 
……………………………………….             ..……………………………………..              ………………………………….      ………………….. 
             województwo                                                    miejscowość                                                     ulica                                         nr                     
                 

……………………………………….              ……………………………………….     
                 kod pocztowy                                                            poczta       

 
4.4 
4.1. PESEL 

           

 
4.2. NIP 

           
 

 
4.3. REGON 

         

 
4.4. KRS 

           
 

4.5. Numer i seria paszportu albo innego dokumentu stwierdzającego tożsamość 
 

 
 

5. Adres do korespondencji (wypełnić w przypadku jeżeli jest inny niż w pkt. 3) 
 
………………………….        ..………………………………………..  ………..           ……………………………        ………………………………       
           miejscowość                                               ulica                                     nr                              kod pocztowy                            poczta       

  
6. Numer rachunku bankowego albo numer rachunku w SKOK producenta rolnego albo grupy, na który ma zostać dokonana 
wypłata rekompensaty na mocy uFOR  

                          
 

7.5 
7.1. Numer telefonu: 
 

 
7.2. Adres e-mail: 
 

II. ŻĄDANIE WNIOSKU 

Wnoszę/wnosimy o przyznanie rekompensaty z tytułu  wierzytelności netto w kwocie ………………………. PLN  za produkty rolne 
zbyte podmiotowi skupującemu, który stał się niewypłacalny, za które jako  producent rolny/ grupa nie otrzymałem/otrzymaliśmy  
zapłaty.  

                                                 
1 w rozumieniu art. 3 ust.1 uFOR 
2 w rozumieniu art. 10 ust.1 uFOR  
3 dotyczy wnioskodawcy będącego producentem rolnym 
4 wpisać: PESEL albo NIP producenta rolnego, a w przypadku osób fizycznych niemających numeru PESEL – numer i seria paszportu albo innego 
dokumentu stwierdzającego tożsamość;  NIP oraz REGON grupy lub – w przypadku grupy wpisanej do KRS – numer KRS 
5 Podanie danych kontaktowych w pkt 7  jest dobrowolne i równoznaczne z wyrażeniem zgody na ich przetwarzanie. Niepodanie nie wpływa na proces 
przyjęcia i rozpatrzenia Wniosku o przyznanie rekompensaty na mocy ustawy o Funduszu Ochrony Rolnictwa. Podane dane wykorzystywane będą 
wyłącznie w celu ułatwienia i przyśpieszenia kontaktu w sprawach związanych z rozpatrzeniem wniosku.  
Zgodę na przetwarzanie ww. danych można wycofać w dowolnym momencie, poprzez przesłanie oświadczenia o wycofaniu zgody na adres 
korespondencyjny Administratora danych lub na adres e-mail: iodo@kowr.gov.pl. 
 

UWAGI: 
1. Do wypełnienia formularza używaj DRUKOWANYCH LITER 
2. Przy wypełnianiu formularza nie używaj korektora 
3. Wypełniony formularz wniosku należy złożyć do Dyrektora OT KOWR właściwego ze względu na miejsce zamieszkania albo siedzibę 

producenta rolnego albo grupy w terminie określonym w art.12 ust. 2 ustawy z dnia 9 maja 2023r. o Funduszu Ochrony Rolnictwa (Dz.U. z 
2023 r. poz.1130 z późn. zm.), zwanej dalej „uFOR”, tj. od 1 lutego do 31 marca roku następującego po roku, w którym podmiot skupujący 
stał się niewypłacalny lub drugiego roku następującego po roku, w którym podmiot skupujący stał się niewypłacalny  

4. Niewypłacalność podmiotu skupującego należy rozumieć zgodnie z art. 10 ust. 3 i 4 uFOR 



2 
 
 

 

 

 

                                                 
6 wpisać jeżeli dotyczy 
7 wartość podawana bez uwzględnienia odsetek, podatków 

III. Dane podmiotu skupującego, który stał się niewypłacalny, od którego wnioskodawca nie otrzymał zapłaty za zbyte produkty 
rolne 
1. Nazwa podmiotu 
 
 
2. Adres podmiotu 
 
………………………….        ..………………………………………..  ………..           ……………………………        ………………………………       
           miejscowość                                               ulica                                     nr                              kod pocztowy                            poczta       

  

3. NIP                                                                                                                        

          

 
 
4. KRS  6                                                                                                                   

          

   
 
IV. Wykaz faktur VAT i faktur VAT RR, z wyszczególnieniem produktów rolnych, za które wnioskodawca nie otrzymał zapłaty od 
podmiotu wskazanego w pkt. III  
 

nr faktury termin zapłaty nazwa produktu rolnego 
wartość netto  

z faktury 

 kwota 
wierzytelności 

netto za 
produkty rolne 

zbyte 
podmiotowi 

skupującemu, 
za które 

wnioskodawca 
nie otrzymał 

zapłaty7 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 
UWAGA: 

1. Do wniosku można załączyć faktury lub inne dowody potwierdzające istnienie wierzytelności. 
2. W przypadku faktur, wobec których istnieje domniemanie przedawnienia należy złożyć dokumenty potwierdzające 

zawieszenie lub przerwanie jego biegu. 
3. W przypadku, gdy niezbędne dane nie mieszczą się w tabeli, dane te należy zamieścić na dodatkowym wydruku strony 2 

Wniosku o przyznanie rekompensat na mocy ustawy o Funduszu Ochrony Rolnictwa.  



3 
 
 

IV. WYMAGANE ZAŁĄCZNIKI 
 

1. Wszystkie zaświadczenia8 albo oświadczenie dotyczące pomocy de minimis w rolnictwie (wg wzoru określonego  

w załączniku nr 1 do wniosku), o których mowa w art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu  

w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 702, z późn. zm.). 

2. Informacje niezbędne do udzielania pomocy de minimis w rolnictwie9, o których mowa w art. 37 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 702, z późn. 

zm.). 

3. Oświadczenie, że wierzytelności objęte wnioskiem są wierzytelnościami istniejącymi na dzień złożenia wniosku 

o przyznanie rekompensaty, że w przypadku wierzytelności objętych wnioskiem nie minął termin ich przedawnienia oraz 

że wierzytelności objęte wnioskiem powstały przed datą wystąpienia niewypłacalności podmiotu skupującego (wg 

wzoru określonego w załączniku  nr 2 do wniosku). 

4. Oświadczenie, że grupa nabyła od jej członków będących producentami rolnymi wyprodukowane przez nich produkty 

rolne (wg wzoru określonego w załączniku  nr 3 do wniosku). 

 
V. OŚWIADCZENIA WNIOSKODAWCY  
 
Oświadczam, że: 
 

 dane i oświadczenia zawarte w niniejszym wniosku i w załącznikach do niego dołączonych są prawdziwe i zgodne ze 
stanem faktycznym 

 
 nie jestem osobą objętą/ podmiotem objętym sankcjami w związku z agresją Federacji Rosyjskiej wobec Ukrainy 

 

 zapoznałam/zapoznałem się z informacją dotyczącą przetwarzania przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa danych 
osobowych w celach związanych z obsługą niniejszego wniosku opublikowaną: https://www.gov.pl/web/kowr/rodo 

 
 
 
 

 
 
 
 

         ……………..…………………….                                                                     ………………………………………………………… 
      Miejscowość, data                                                                                  Czytelny podpis wnioskodawcy lub  
                                                                                                                          osoby/osób upoważnionej/-ych do  
                                                                                                                               reprezentacji wnioskodawcy 
                                                                                                                                       

 
 
VI. POUCZENIA 
 
Zgodnie z art. 41 § 1 i 2 k.p.a. w toku postępowania administracyjnego strony oraz ich przedstawiciele i pełnomocnicy mają obowiązek 
zawiadomić organ administracji publicznej o każdej zmianie swojego adresu. W przypadku zaniedbania obowiązku zawiadomienia organu 
administracji publicznej o każdej zmianie swojego adresu, doręczenie pisma pod dotychczasowym adresem ma skutek prawny.   
 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 uFOR z dniem, w którym decyzja o przyznaniu rekompensaty stała się ostateczna z mocy prawa następuje 
przejście na Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa wierzytelności odpowiednio producenta rolnego albo grupy objętych rekompensatą do 
wysokości przyznanej rekompensaty. 
 
Na każdym etapie rozpatrywania sprawy, również po wypłacie rekompensaty, Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa w toku wykonywania 
czynności urzędowych ma prawo wezwać do złożenia dodatkowych wyjaśnień i dokumentów, a w przypadku wykrycia nieprawidłowości 
ma prawo do prowadzenia czynności mających na celu odzyskanie nienależnie lub nadmiernie pobranych środków. 

 

                                                 
8 Zaświadczenia wydawane zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 20 marca 2007 r. w sprawie zaświadczeń o pomocy de minimis i pomocy de 
minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz.U. z 2024 r.poz.1546) 
9 zgodnie z wzorem formularza określonym w załączniku do rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych 

przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz.U. z 2010 r. nr 121 poz. 810, z późn. zm.) 



Załącznik nr 1  

do Wniosku o przyznanie rekompensaty na mocy ustawy o Funduszu Ochrony Rolnictwa 

 

 

OŚWIADCZENIE O POMOCY DE MINIMIS W ROLNICTWIE1 

 

Imię i nazwisko albo nazwa wnioskodawcy: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Miejsce zamieszkania i adres albo siedziba i adres wnioskodawcy: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

PESEL/NIP: 

…………………………………………………………… 

Oświadczam, że:  

w okresie trzech lat (zaznaczyć właściwe pole): 

          nie otrzymałem/am pomocy publicznej w ramach pomocy de minimis w rolnictwie 

          otrzymałem/am pomoc publiczną de minimis w rolnictwie w wysokości ………………………………………… EUR2 

 

 

 

POUCZENIA 

                                                           

1
 Pomoc de minimis w rolnictwie – pomoc w rozumieniu rozporządzenia Komisji (WE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej w odniesieniu do pomocy de minimis (Dz. U. UE L 352 z 24.12.2013 r., z późn.zm.). Zgodnie z art. 3 ust.2 ww. rozporządzenia, całkowita kwota pomocy de minimis w rolnictwie przyznana 

jednemu przedsiębiorstwu nie może przekroczyć 50.000,00 EUR w okresie trzech lat. 

2
 Należy podać wartość pomoc jako ekwiwalent dotacji, obliczony zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 11 sierpnia 2004 r. w sprawie szczegółowego sposobu obliczania wartości pomocy 

publicznej udzielanej w różnych formach (Dz. U. z 2018 r. poz. 461), równowartość pomocy w euro ustala się według kursu średniego walut obcych, ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski, 

obowiązującego w dniu udzielenia pomocy. 

 



 

Załącznik nr 1  

do Wniosku o przyznanie rekompensaty na mocy ustawy o Funduszu Ochrony Rolnictwa 

 

2 

 

 

W przypadku otrzymania przez Wnioskodawcę jakiejkolwiek pomocy de minimis w rolnictwie w trakcie rozpatrywania Wniosku, należy niezwłocznie przesłać 
informacje o takiej pomocy wraz z kopiami zaświadczeń. 

Za złożenie fałszywego oświadczenia grozi odpowiedzialność karna. 

 

…………………………………….                                                                                                                                                                          ………………………………………… 

             Miejscowość, data                                                                                                                                                                           Czytelny podpis wnioskodawcy lub osoby/osób 

                                                                                                                           upoważnionej/-ych do reprezentacji wnioskodawcy   



Załącznik nr 2  

do Wniosku o przyznanie rekompensaty na mocy ustawy o Funduszu Ochrony Rolnictwa 

 

 

 

Imię i nazwisko lub nazwa wnioskodawcy: 

………………………………………………………………………………………………………………….. 

Miejsce zamieszkania i adres albo siedziba i adres wnioskodawcy: 

…………………………………………………........................................................................................ 

…………………………………………………....................................................................................... 

PESEL/NIP: 

…………………………………………… 

 

 

OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE WIERZYTELNOŚCI 

 

Oświadczam, że wierzytelności objęte Wnioskiem o przyznanie rekompensaty na mocy ustawy  

o Funduszu Ochrony Rolnictwa: 

–   są wierzytelnościami istniejącymi na dzień złożenia wniosku,  

–   w przypadku wierzytelności objętych wnioskiem nie minął termin ich przedawnienia, 

–   wierzytelności objęte wnioskiem powstały przed datą wystąpienia niewypłacalności podmiotu skupującego. 

 

 

 

 

1. Jestem  

2.  

3.  

4.  

5. …………………………………………………                              ……………………………………………………………… 

           Miejscowość i data                                                                 Czytelny podpis wnioskodawcy lub osoby/osób                    

                                upoważnionej/-ych do reprezentacji wnioskodawcy   

 

 



  

Załącznik nr 3  
do Wniosku o przyznanie rekompensaty na mocy ustawy o Funduszu Ochrony Rolnictwa 

 
Oświadczenie, że grupa nabyła od jej członków będących producentami rolnymi wyprodukowane przez nich produkty rolne 

 

 
 

I. DANE GRUPY 
Nazwa grupy: 
 
Rodzaj grupy: 
 grupa producentów rolnych lub związek grup producentów rolnych 
 organizacja producentów rolnych na rynku mleka i przetworów mlecznych lub innych rynkach lub zrzeszenie organizacji tych producentów rolnych 
 organizacja producentów owoców i warzyw lub zrzeszenie organizacji producentów owoców i warzyw 
 spółdzielnia rolników lub związek spółdzielni rolników 
 rolnicza spółdzielnia produkcyjna 
 rolnicze zrzeszenie branżowe 
 
Siedziba i adres grupy 
 
……………………………………..        ..……………………………………………           …… 
                miejscowość                                                            ulica                                                  nr 
      
 
…………………………………………          …………………..………………………………       
               kod pocztowy                                                          poczta 

 
Osoby reprezentujące grupę 
 
………………………………………… 
imię nazwisko 
 
……………………………………….. 
Imię i nazwisko 
 
………………………………………. 
imię nazwisko 
  
NIP 

          

 
 REGON 

         

 
 KRS1 

          

    

  

                                                 
1 w przypadku grupy wpisanej do KRS 



  

Załącznik nr 3  
do Wniosku o przyznanie rekompensaty na mocy ustawy o Funduszu Ochrony Rolnictwa 

 
Oświadczenie, że grupa nabyła od jej członków będących producentami rolnymi wyprodukowane przez nich produkty rolne 

 

2 

 
 

II. OKREŚLENIE RODZAJU, ILOŚCI I WARTOŚCI PRODUKTÓW ROLNYCH NABYTYCH PRZEZ GRUPĘ OD SWOICH CZŁONKÓW ORAZ INFORMACJA O DOKONANIU ZAPŁATY PRZEZ 
GRUPĘ 
 

Imię i nazwisko lub nazwa  
członka grupy 

Rodzaj  
produktu rolnego 

Ilość i 
jednostka 

miary 

Wartość 
(netto) 

Dokument potwierdzający nabycie 
produktów rolnych przez grupę 

Czy grupa  
dokonała zapłaty za 

nabyte produkty 
(TAK/NIE2) 

      

      

      

      

      

      

      

UWAGA: 
 W przypadku, gdy niezbędne dane nie mieszczą się w tabeli, dane te należy zamieścić na dodatkowym wydruku strony  

 
 

III. OŚWIADCZENIA OSOBY/OSÓB UPOWAŻNIONEJ/-YCH DO REPREZENTACJI GRUPY   
 
Oświadczam, że kwota z wypłaconej rekompensaty zostanie przekazana w pierwszej kolejności na poczet należności producenta rolnego będącego członkiem grupy.3  
 
Jestem świadomy/świadoma odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia, że grupa nabyła od jej członków będących producentami rolnymi wyprodukowane przez nich 
produkty rolne.4 

 
 
 
 
 
………………………………………………………..                                                                                                        …………………………………………………………… 
                       Miejscowość i data                                                                                                                                        Czytelny podpis wnioskodawcy lub  

    osoby/osób upoważnionej/-ych do  
      reprezentowania wnioskodawcy 

  
 

                                                 
2 wpisać właściwe 
3 w przypadku braku zapłaty za nabycie od swoich członków będących producentami rolnymi produktów rolnych wyprodukowanych przez tych członków 
4 art. 233 § 6 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. - Kodeks karny (Dz.U. z 2024 r.poz.17, z późn.zm.) w zw. z art. 12 ust.3b uFOR. Klauzula ta zastępuje pouczenie organu uprawnionego do odebrania oświadczenia o odpowiedzialności 
karnej za złożenie fałszywego oświadczenia 



I. DANE SKŁADAJĄCEGO WYKAZ (jeżeli składającym wykaz jest inny podmiot niż podmiot niewypłacalny)

1. Imię i nazwisko/nazwa

2. Charakter reprezentacji (syndyk/inna osoba sprawująca zarząd nad majątkiem/inne jakie…)

3. Adres do korespondencji

nr posesji nr lokalu

II. DANE PODMIOTU SKUPUJĄCEGO, KTÓRY STAŁ SIĘ NIEWYPŁACANY
Osoba fizyczna * Osoba prawna / jednostka nie posiadająca osobowości prawnej *

1. Imie i nazwisko 1. Nazwa podmiotu

2. PESEL 3. NIP

3. Miejsce zamieszkania / adres siedziby

nr posesji nr lokalu

4. Adres do korespondencji (wypełnić jeśli jest inny niż w pkt. 3)

nr posesji nr lokalu

III. DATA NIEWYPŁACALNOŚCI W ROZUMIENIU ART. 10 UST. 4 (W ZWIĄZKU Z UST. 3)

1. Data niewypłacalności

- -

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 07/2025/Z Dyrektora Generalnego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa z dnia 22 stycznia 2025  r.

Wykaz producentów rolnych i grup zawierający wierzytelności z tytułu zbycia produktów rolnych 
powstałych przed datą niewypłacalności 

miejscowość ulica

miejscowość ulica kod pocztowy poczta

dzień miesiąc rok

poczta

miejscowość ulica kod pocztowy poczta

kod pocztowy



IV. WYKAZ PRODUCENTÓW ROLNYCH, O KTÓRYCH MOWA W ART. 11 UST. 1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

…………………………………………..

Podpis składającego wykaz

lub osoby upoważnionej do reprezentacji

Nr faktury Nazwa towaru

Kwota 
wierzytelnoś

ci netto za 
nieopłacone 

produkty 
rolne

Termin, w 
którym miała 

nastąpić 
zapłata

Lp.
PESEL KRS ** NIP **

Inne dane 
umożliwiające 
jednoznaczną 
identyfikację 
wierzyciela

Dane producenta rolnego

Imię i nazwisko 
lub nazwa 
wierzyciela

Adres lub siedziba 
wierzyciela

* wartość bez odsetek, podatków

** jeśli posiada


		2025-01-22T12:10:35+0000
	Lucjan Zwolak




